
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 상하수도사업소 ~ 상하수도사업소

부서: 상하수도사업소

정책: 상수도 관리

단위: 상수도 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 30,911,945 30,001,772 910,173

국 4,337,100 4,337,100 0

광 14,047,000 13,595,000 452,000

특 100,000 100,000 0

도 985,990 214,800 771,190

군 11,441,855 11,754,872 △313,017

상수도 관리 19,008,246 18,575,171 433,075

국 692,100 692,100 0

광 11,795,000 11,795,000 0

특 100,000 100,000 0

도 949,200 158,200 791,000

군 5,471,946 5,829,871 △357,925

상수도 운영 329,945 354,971 △25,026

상수도 시설물 관리 231,616 255,642 △24,026

201 일반운영비 118,154 149,180 △31,026

01 사무관리비 99,294 130,320 △31,026

○ 운영수당 88,974 120,000 △31,026

― 취,정수장 숙직(절감) 60,474 91,500 △31,026경정 60,474,000원

401 시설비및부대비 7,000 0 7,000

01 시설비 7,000 0 7,000

○ 상수도 시설보수 7,000 0 7,000

― 관산 취,정수장 시설보수(태풍)

2,000 0 2,000

― 대덕 취,정수장 시설보수(태풍)

5,000 0 5,000

경정 2,000,000원

경정 5,000,000원

상수도 수질관리 98,329 99,329 △1,000

206 재료비 8,264 9,264 △1,000

01 재료비 8,264 9,264 △1,000

○ 마을상수도 수질검사용 무균채수병 구입(절

감) 4,004 5,004 △1,000경정 4,004,000원

상수도 사업 5,746,301 5,599,200 147,101

국 692,100 692,100 0

광 2,338,000 2,338,000 0

특 100,000 100,000 0

군 2,616,201 2,469,100 147,101

마을상수도 사업 349,100 200,000 149,100

401 시설비및부대비 349,100 200,000 149,100

01 시설비 349,100 199,100 150,000

○ 마을상수도 보안시설 설치

100,000 0 100,000

○ 마을상수도 개보수사업비

249,100 199,100 50,000

경정 100,000,000원

경정 249,100,000원

03 시설부대비 0 900 △900
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부서: 상하수도사업소

정책: 상수도 관리

단위: 상수도 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 마을상수도 개보수사업 부대비(절감)

0 900 △900경정 0원

상수관망 최적관리시스템 구축사업(광특) 2,426,000 2,426,000 0

광 1,313,000 1,313,000 0

군 1,113,000 1,113,000 0

401 시설비및부대비 250,000 200,000 50,000

광 250,000 200,000 50,000

01 시설비 250,000 200,000 50,000

○ 상수관망최적관리시스템 등 유수율제고 사업

250,000 200,000 50,000경정 250,000,000원

광 250,000 200,000 50,000

403 자치단체등자본이전 2,176,000 2,226,000 △50,000

광 1,063,000 1,113,000 △50,000

군 1,113,000 1,113,000 0

02 공기관등에대한대행사업비 2,176,000 2,226,000 △50,000

○ 상수관망최적관리시스템 등 유수율제고 사업

2,176,000 2,226,000 △50,000경정 2,176,000,000원

광 1,063,000 1,113,000 △50,000

군 1,113,000 1,113,000 0

지하수 영향평가 58,001 60,000 △1,999

401 시설비및부대비 58,001 60,000 △1,999

01 시설비 58,001 60,000 △1,999

○ 지하수 영향조사(지하수 이용허가 연장)(절

감) 58,001 60,000 △1,999경정 58,001,000원

상수도시설 확충 및 관리 12,932,000 12,621,000 311,000

광 9,457,000 9,457,000 0

도 949,200 158,200 791,000

군 2,525,800 3,005,800 △480,000

유치면 농어촌생활용수개발사업(광특) 6,401,000 6,401,000 0

광 4,481,000 4,481,000 0

도 576,000 96,000 480,000

군 1,344,000 1,824,000 △480,000

401 시설비및부대비 6,401,000 6,401,000 0

광 4,481,000 4,481,000 0

도 576,000 96,000 480,000

군 1,344,000 1,824,000 △480,000

01 시설비 6,035,942 6,035,942 0

○ 유치 농어촌생활용수개발 사업비

6,035,942 6,035,942 0경정 6,035,942,000원 * 1식

광 4,225,459 4,225,459 0

도 570,890 90,890 480,000

군 1,239,593 1,719,593 △480,000

안양 외 2 농어촌 생활용수 개발(광특) 6,220,000 6,220,000 0

광 4,976,000 4,976,000 0

도 373,200 62,200 311,000

군 870,800 1,181,800 △311,000
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부서: 상하수도사업소

정책: 상수도 관리

단위: 상수도시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 6,220,000 6,220,000 0

광 4,976,000 4,976,000 0

도 373,200 62,200 311,000

군 870,800 1,181,800 △311,000

01 시설비 5,913,780 5,913,780 0

○ 안양외 2 농어촌생활용수개발 사업

5,913,780 5,913,780 0경정 5,913,780,000원 * 1식

광 4,731,024 4,731,024 0

도 370,138 59,138 311,000

군 812,618 1,123,618 △311,000

농어촌 지방상수도 개설공사(안양) 311,000 0 311,000

401 시설비및부대비 311,000 0 311,000

01 시설비 311,000 0 311,000

○ 농어촌 지방상수도 개설공사(안양)

311,000 0 311,000경정 311,000,000원

하수도 관리 8,563,965 8,541,758 22,207

국 3,645,000 3,645,000 0

도 36,790 56,600 △19,810

군 4,882,175 4,840,158 42,017

하수도 사업 2,819,607 2,796,000 23,607

국 1,042,000 1,042,000 0

도 36,790 56,600 △19,810

군 1,740,817 1,697,400 43,417

하수도 개보수 350,000 300,000 50,000

401 시설비및부대비 350,000 300,000 50,000

01 시설비 348,560 298,560 50,000

○ 하수도 개보수 공사비 348,560 298,560 50,000경정 348,560,000원

하수도 뚜껑 보수 15,000 20,000 △5,000

401 시설비및부대비 15,000 20,000 △5,000

01 시설비 15,000 20,000 △5,000

○ 하수도 뚜껑 보수비(절감)

15,000 20,000 △5,000경정 15,000,000원

침수지역 긴급복구 18,417 20,000 △1,583

401 시설비및부대비 18,417 20,000 △1,583

01 시설비 18,201 19,784 △1,583

○ 침수지역 긴급복구비(절감)

18,201 19,784 △1,583경정 18,201,000원

안양 면단위 하수처리장 설치(국비) 923,190 943,000 △19,810

국 660,000 660,000 0

도 36,790 56,600 △19,810

군 226,400 226,400 0

401 시설비및부대비 923,190 943,000 △19,810

국 660,000 660,000 0

도 36,790 56,600 △19,810
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부서: 상하수도사업소

정책: 하수도 관리

단위: 하수도 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 226,400 226,400 0

01 시설비 917,249 937,059 △19,810

○ 면단위 하수처리장 설치 공사비

917,249 937,059 △19,810경정 917,249,000원 * 1식

국 655,841 655,841 0

도 36,790 56,600 △19,810

군 224,618 224,618 0

하수도 운영 5,744,358 5,745,758 △1,400

국 2,603,000 2,603,000 0

군 3,141,358 3,142,758 △1,400

하수관거(BTL) 및 하수종말처리장(BTO) 위탁운영 1,755,400 1,756,800 △1,400

201 일반운영비 5,400 6,800 △1,400

01 사무관리비 5,400 6,800 △1,400

○ 사무용품 구입(절감) 2,200 3,600 △1,400경정 2,200,000원

산업단지 공업용수 건설 지원 2,252,000 1,800,000 452,000

광 2,252,000 1,800,000 452,000

지역거점조성지원 2,252,000 1,800,000 452,000

광 2,252,000 1,800,000 452,000

장흥바이오식품 산업단지 공업용수도 건설지원(광특) 2,252,000 1,800,000 452,000

광 2,252,000 1,800,000 452,000

401 시설비및부대비 2,252,000 1,800,000 452,000

광 2,252,000 1,800,000 452,000

01 시설비 2,123,824 1,671,824 452,000

○ 해당일반산단 공업용수도설치사업

2,123,824 1,671,824 452,000경정 2,123,824,000원

광 2,123,824 1,671,824 452,000

환경위생 164,794 161,903 2,891

분뇨위생처리 164,794 161,903 2,891

분뇨처리 시설 보수 22,891 20,000 2,891

401 시설비및부대비 22,891 20,000 2,891

01 시설비 22,891 20,000 2,891

○ 분뇨처리시설 보수(절감)

19,891 20,000 △109

○ 분뇨처리시설 보수(태풍)

3,000 0 3,000

경정 19,890,500원

경정 3,000,000원 * 1식

- 281 -


